Anexa nr.23

la Documentatia standard nr.115
din “15” septembrie 2021

Numarul procedurii de achizitc MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1737989006724 din 29.01.2025

Obiectul achizitiei: Hirtie alba pentru imprimare

Cod
CPV

Denumirea

bunurilor/serviciilor

Unitatea
de masura

Cantitatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma
Fara TVA

Suma
cu TVA

Termenul de livrare/prestare

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

1

2

3

4

5

6

7

9

10

30197630-1

Bunuri/servicii

Hirtie alba pentru
imprimare

pachete

A3: 1920

97,00

116,40

186 240,00

223 488,00

Livrarea  hartiei  trebuie
efectuata lunar, pana la data
de 20-25 a lunii curente. Daca
data livrarii hartiei revine
zilelor de odihna (sémbata,
duminica) sau in zilele de
sarbatoare, data livrarii se
deplaseaza pentru zilele din
ajunul sarbatorilor sau zilelor
de odihna, dar nu mai tarziu
de ultima zi lucratoare pana la
sarbatoarea in cauza.

Semnat:

Ofertantul: CARTNORD PAPER SRL

Digitally signed by Erulevici Vitali
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Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANA

Numele, Prenumele: Erulevici Vitali

In calitate de: Director

Adresa: mun. Chisindu, str. Columna, 170
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